

## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA Ufficio I

## IL DIRETTORE GENERALE

- VISTO il ricorso ad istanza di Allocca Giuseppina per il riconoscimento del diritto ad essere immessa in ruolo quale insegnante di religione a tempo indeterminato per effetto dello scorrimento della graduatoria del concorso indetto con D.D.G, 2/2/04, ai sensi della legge 186/03;
- VISTA la sentenza del Tribunale di Nola n. 2246/2016 che accoglie il ricorso della docente Allocca Giuseppina, dichiarando l'obbligo dell'amministrazione convenuta di sottoporre alla Diocesi di Nola il nominativo della ricorrente onde coprire con contratto a tempo indeterminato, un posto per l'insegnamento della religione cattolica resosi vacante in epoca successiva alla formazione della graduatoria conclusiva del concorso bandito con D.D.G. del 2/2/2004;
- VISTA la nota della Diocesi di Nola prot. 284 del 18/11/2016 che propone quale sede di servizio per la docente Allocca Giuseppina 18 ore scuola primaria + 2 ore programmazione + 4,30 scuola infanzia presso l' I.C. "Carducci" Mariglianella;

## DECRETA

- Art. 1) In ottemperanza alla sentenza del tribunale di Nola n. 2246/2016, l'insegnante Allocca Giuseppina nata a Saviano (NA) il 28/5/1964 è individuata quale destinataria di proposta di contratto a tempo indeterminato, con decorrenza giuridica 01/09/2016 ed economica dall'assunzione in servizio, con sede 18 ore scuola primaria + 2 ore programmazione + 4,30 ore scuola infanzia presso l'I.C. "Carducci" Mariglianella;
- Art. 2) Il dirigente scolastico dell'I.C. "Carducci" Mariglianella provvederà alla stipula del contratto a tempo indeterminato con la docente.

L DIRETTORE GENERALE